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فوتبال ایران

 کری خوانی رضایی برای 
نیم فصل دوم

یقه خیلی از تیم ها 
را می گیریم

کاوه رضایی در خصوص بازی 
تراکتور با استقلال تهران، 
اینطور حرف می زند: »همچون 
بازی هفته گذشته، فوتبال 
خوبی انجام دادیم و بهتر از 
حریف ظاهر شدیم. حق ما 
پیروزی بود، اما داور با دو 
تصمیم اشتباه، نتیجه بازی 
را عوض کرد. اگر از نظر فنی 
ضعیف بودیم و بازی را واگذار 
می کردیم، در این حد ناراحت 
نمی شدیم، ولی ما تیم برتر 
زمین بودیم و نتیجه عادلانه 
نبود. تراکتور روز به روز بهتر 
شده و قطعاً نیم فصل دوم یقه 
خیلی از تیم ها را خواهد گرفت. 
تراکتور یکی از قطب های فوتبال 
ایران است و امروز همه باید به 
این تیم و هوادارانش افتخار 
کنند، اما متأسفانه بر عکس این 
موضوع اتفاق می افتد و همیشه 
داور علیه تیم ما سوت  می زند.«
مهاجم تراکتور با بیان اینکه 
شرمنده هواداران شدیم، 
ست  دو »خیلی   : ید می گو
داشتیم باز هم دل هواداران را 
شاد کنیم، ولی نشد. من هم 
به نوبه خودم برای موفقیت 
 . می کنم ش  تلا ر  کتو ا تر
خانواده ام به من یاد داده اند 
که همیشه به دنبال نان حلال 
باشم و برای تیمی که پیراهنش 
را بر تن می کنم، جانم را هم 

می دهم.«
 

کیانی: سر ما را 
بریدند

مهدی کیانی پس از شکست تراکتور 
در جام حذفی مقابل استقلال، 
اینطور حرف می زند: »می دانستیم 
بازی سختی است. هفته قبل 
استقلال را برده بودیم. همه 
حاشیه ها را از قبل پیش بینی کرده 
بودیم. نمی خواهم در مورد داوری 
حرف بزنم ولی دو پنالتی گرفت که 
اصلاً پنالتی نبود. نمی دانیم باید به 
چه کسی اعتراض کنیم. این تیم 
خصوصی است و از جیب خودش 
هزینه می کند. جواب هواداران ما 
را چه کسی می دهد؟ باید داوری 
بگذارند که از هر جهت و صد 
درصد آماده باشد. می دانستند 
این بازی فینال جام حذفی است. 
به کادرفنی و بازیکنان مان خسته 
نباشید می گویم. با تمام وجود 
جنگیدند ولی شرمنده هواداران 

شدیم.«
رد  مو ر  د ر  کتو ترا فبک  ها
درگیری های آخر بازی، معتقد 
است: »طبیعی است. وقتی 
پنالتی را می زند و می گیرد، داور 
نباید تکرار می داد. اخباری روی 
خط بود. از این ناراحت بودیم. 
باز پنالتی گرفت، بچه های ما 
چیزی نگفتند. باز برگرداند. 
این ناراحت کننده است. تیم 
خصوصی هستیم و باید بیایند 
جواب هواداران ما را بدهند. ولی 

کسی چیزی نمی گوید.«
کیانی در  مورد اینکه داور به 
بازیکنان تراکتور اعلام کرده 
سرهنگ است، حرف هایی دارد: 
»بله، می گفت من سرهنگ 
هستم. همه برای ما قابل احترام و 
عزیز هستند ولی جناب سرهنگ 
در زمین که نباید سر ما را برید. 

سرهنگی اش مبارکش!«
او در مورد اینکه آیا نیمکت نشینی 
برایش سخت نیست، می گوید: 
»با تمام وجود تمرین می کنم. 
هر موقع هم بازی کنم آنچه 
مربی و هوادار می خواهد را 
انجام می دهم. موفقیت تراکتور 
برایم از همه چیز مهم تر است. 
هرکس بازی کند مهم نیست. 
مهم موفقیت تراکتور است. 
ان شاءالله در لیگ بتوانیم دل 

هواداران را شاد کنیم.«
 

 zمصاحبه و خبر

رضا اسدی

بازیکن مورد علاقه خمس

تراکتور برای دومین هفته متوالی محمد عباس زاده را در اختیار نداشت و در 
غیاب او، رضا اسدی در پست مهاجم نوک به میدان رفت. اسدی در این بازی 
عملکرد خوبی داشت و فارغ از گلی که روی پاس محمد آقاجانپور به ثمر 
رساند، مؤثر و کارآمد ظاهر شد. خمس که پیش تر هم گفته بود علاقه مند 
به استفاده از مهاجم کاذب در نوک خط حمله است، حالا این ایده خود را با 
رضا اسدی پیش می برد، انگار حالا اسدی بازیکن مورد علاقه خمس است.

علی تهامی:

جام حذفی شروع نیم فصل دوم بود

تهامی، زننده گل دوم مس مقابل صنعت نفت می گوید: »با توجه به اینکه 
چند هفته بود نتایج خوبی نگرفته بودیم جام حذفی، شروع نیم فصل 
دوم محسوب می شد. ما هفته دهم با نفت آبادان بازی کرده بودیم؛ اما 
این تیم نسبت به آن هفته تغییر زیادی کرده بود؛ آنها بهتر پاس می دادند 
و پرس می کردند و مشخص بود که سرمربی جدیدشان، تحولی را در 

تیم شان ایجاد کرده است.«

محمدرضا اخباری 

حسرتی که می ماند

اخباری در دیدار استقلال - تراکتور نمایش درخشانی داشت و توانست با 
چند سیو بسیار خوب، مانع از فروپاشی دروازه تیمش شود. اخباری در پنالتی 
نخست توانست جهت ضربه را بخوبی تشخیص دهد اما یامگا به قدری توپ 
را به گوشه دروازه زد که گلر تراکتور نتوانست ضربه را مهار کند. در پنالتی دوم 
اخباری توپ را مهار کرد، اما تصمیم داور و اعلام تخلف اخباری باعث شد تا او 

و یامگا یک بار دیگر رودرروی هم قرار بگیرند.

چند روز پیش بود که تراکتور در تبریز 
میزبان استقلال تهران بود و در یک 
بازی حساس توانست، آبی پوشان 
پایتخت را دو بر صفر شکست دهد. 
این شکست برای استقلالی ها خیلی 
سنگین بود چرا که در صورت برد 
در آخرین بازی نیم فصل لیگ برتر 
فوتبال می توانستند به مراتب جایگاه 
بهتری کسب کنند و از طرف دیگر نیم 
فصل را با برد و با روحیه بالاتری به 
پایان می بردند. بدون شک آن بازی 
هم برای تراکتور بسیار مهم بود و 
هم برای استقلال، اما آبی پوشان که 
در این فصل از رقابت ها هم مدعی 
هستند، خیلی حساس بود اما با دو 
گل این بازی را با شکست پشت سر 
گذاشتند که البته عواقب آن هم 
گریبانگیر استقلال شد و حاشیه هایی 
را برای این تیم به همراه داشت. 
چند روز بعد، هر دو تیم این بار در 
جام حذفی روبه روی هم ایستادند و 

اتفاقاً این بار استقلال در پایان بازی 
پرحاشیه برنده از زمین خارج شد و 
تراکتور از دور رقابت ها خارج گردید. 
پاکو خمس سرمربی تراکتور در پایان 
این بازی اینطور حرف می زند: »ما 
یک بازی خیلی خوب مقابل یک 
رقیب قوی و بزرگ انجام دادیم که 
برای حذف ما از جام به کمک خارجی 

نیاز داشت.«
او در پاسخ به این سؤال که آیا 
منظورتان از کمک خارجی، داور 
است یا خیر، می گوید: »شما هر طور 
که دوست دارید می توانید برداشت 
کنید! من برای اعتراض به سمت 
داور نرفتم، بلکه به سمت بازیکنانم 
رفتم تا آنها را آرام کنم که اعتراضی 
نکنند. اعتراض کردن راحت ترین 
کار است و ما می توانستیم این کار را 
انجام دهیم، اما این چیزی نبود که 
من می خواستم. ما بازی خوبی انجام 
دادیم و حق مان بود که صعود کنیم 

اما این موضوع را از ما گرفتند. من 
به بازیکنانم افتخار می کنم. به تیم 
داوری و پنالتی هایی که گرفته شد، 

اعتراض می کردیم.«
بعد از اعتراض خمس اسپانیایی 
به داوری بازی و زدن حرف هایی 
که انتظار نمی رفت از این سرمربی 
ز  ا پس  بشنویم، محمد نصرتی 
شکست 2 بر یک تراکتور مقابل 
استقلال در جام حذفی در مورد 
اعتراض های کادر فنی تراکتور به 
داور مسابقه، اینطور حرف می زند: 
»بحث اصلی ما روی تکرار پنالتی ها 
نبود، بلکه روی اصل موضوع بود. از 
دید من و دوستانی که فیلم بازی را 
دیدیم پنالتی نبود؛ البته بماند که 
حالا کارشناسان می آیند و توجیه 
و حمایت می کنند از داور مسابقه، 
اما از نظر من هر دو صحنه پنالتی 
نبود. در صحنه اول اگر خطایی هم 
صورت گرفته باشد بیرون محوطه 

جریمه بود. در صحنه دوم هم که 
اصلاً پنالتی نبود. اتفاقاتی رخ می دهد 
که از دست کادر فنی خارج است. ما 
کلی تمرین و برنامه ریزی می کنیم 
که بتوانیم موقعیت داشته باشیم 
و به گل برسیم، اما برای فوتبال ما 
زشت است که این اتفاقات رخ دهد. 
حالا یک مربی خارجی به ایران آمده 
و در این مدت فقط از داوری ها گله 
می کند و این موضوع اصلاً خوب 
نیست. ما هم از داوران حمایت 
می کنیم اما ضعف داوری موجب 
می شود که خارجی ها اینقدر گلایه 
داشته باشند. تنها اعتراض به کمک 
داور بود که پنالتی را تکرار کرد. ما 
روی تکرار پنالتی حرفی نداریم، اما 
اصل پنالتی مشکل داشت. هر حرفی 
هم بزنیم بی فایده است. مدتی بود 
مصاحبه نمی کردم، اما واقعاً سرمان 

را بریدند.«
حرف های سرمربی و مربی تراکتور 

آنقدر با اطمینان زده می شود که 
شنونده را وادار به باور این حرف ها 
می کند، اما این در صورتی است که 
خیلی نمی توان یکطرفه به قاضی 
رفت و آنچه مسلم است اینکه در 
این خصوص باید نظر کارشناسان 
این حوزه را مدنظر قرار داد و صرفاً 
اینکه سرمربی و مربی یک تیم 
مدعی باشند، دلیل منطقی برای این 
همه حاشیه سازی و بخصوص زیر 
سؤال بردن داوران لیگ برتر نیست. 
مخصوصاً اینکه استناد به این شود 
که عملکرد داوران باعث اعتراض 
مربیان خارجی می شود که در این 
صورت سرمربی خارجی استقلال 
نیز باید معترض می شد. در کل باید 
گفت که تراکتور تحمل باخت نداشت 
و این در حالی بود که چند روز پیش 
مقابل همین تیم و با همین داوران 
و در بازی حساسی پیروز از میدان 

خارج شده بود.

اعتراض سرمربیان خارجی دلیلی برای عملکرد بد داوران نیست

تراکتور تحمل باخت نداشت

 باید گفت که تراکتور 
تحمل باخت نداشت 

و این در حالی بود 
که چند روز پیش 

مقابل همین تیم و 
با همین داوران و در 

بازی حساسی پیروز 
از میدان خارج شده 

بود

سازمان لیگ چیزی را بر عهده نمی گیرد

احتمال حذف نفت مسجدسلیمان از جام حذفی
تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان 
نزدهم  ر مرحله یک شا در دیدا
نهایی جام حذفی، ملوان انزلی را در 
ورزشگاه سیروس قایقران این شهر با 
نتیجه 3 بر 1 شکست داد. در جریان 
این بازی مسجدسلیمانی ها از علی 
کیانی فر استفاده کردند که فصل 
گذشته به عنوان بازیکن استقلال 
خوزستان در دیدار دور سوم جام 
حذفی مقابل خلیج فارس ماهشهر 
که با شکست یک بر صفر تیم 
سابقش به اتمام رسید از زمین اخراج 
شده بود. ظاهراً طبق قوانین کیانی فر 
پس از انتقال به نفت مسجدسلیمان 

حق حضور در اولین دیدار این 
تیم در جام حذفی را نداشت و به 
همین دلیل باشگاه ملوان از نفت 
مسجدسلیمان به دلیل استفاده 
از این بازیکن شکایت کرده است.
ل  مسئو  ، شنک و ر میرحسین  ا
برگزاری رقابت های جام حذفی، 
در این خصوص می گوید: »این 
شکایت به سازمان لیگ اعلام وصول 
شده است. باشگاه ملوان نسبت به 
بازیکن نفت مسجدسلیمان اعتراض 
کرده و اعتقاد دارد این بازیکن در 
دیدار فصل گذشته جام حذفی بین 
استقلال خوزستان و خلیج فارس 

ماهشهر اخراج شده و محروم بود. 
اکنون ما باید موضوع را بررسی کنیم 
تا مشخص شود آیا کیانی فر پس از 
اخراج در بازی سال گذشته به باشگاه 
دیگری منتقل شده تا محرومیت 
جام حذفی اش را متحمل شود؟ ما 
گزارش بررسی های خود را در اختیار 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
قرار می دهیم و این کمیته در نهایت 

رأی را اعلام خواهد کرد.«
از طرف دیگر نفتی ها معتقدند در 
این خصوص سازمان لیگ چیزی 
به باشگاه نفت مسجدسلیمان 
اعلام نکرده و مشکلی برای بازی 

این بازیکن وجود نداشته است. 
اما به نظر می رسد این موضوع 
برای نفتی ها دردسرساز شود، 
چرا که بر اساس سوابق سال های 
گذشته، سازمان لیگ فوتبال برای 
این موضوعات مسئولیتی را قبول 
نمی کند و محرومیت بازیکن بایستی 
توسط باشگاه ها و خود بازیکن مورد 
توجه قرار گیرد و با توجه به اینکه 
این بازیکن بعد از آن محرومیت برای 
تیمی به میدان نرفته، این موضوع 
برای نفتی ها دردسرساز خواهد 
شد و احتمال حذف آنها از این جام 

وجود دارد.

 zسوژه


